בהקשר
וזריקות אבנים ובקתב"ים מתרחשות אף בשעות הלילה, ומניעת יציאת המבקש מביתו בשעות אלו תתרום התפרעויות

למניעת מעורבותו באירועים מן הסוג הזה.

14. אשר על כן אני מורה בזה כי המבקש יוכל לצאת מביתו ללא הגבלה מהשעות 07:00 בבוקר
ועד השעה 20:00 בערב. יתר תנאי מעצר הבית יישארו על כנם באופן מלא.

ניתנה היום, ט' אדר א' תשע"ו, 18 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.